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DESCRIPTION DU PRODUIT 

Produit 
Mélange pasteurisé de purée de fruits et de sucre destiné à 

l’accompagnement de tous types de desserts.  

Composition 

- Purée de fruits : 80 % (framboises 50%, fraises 25%, groseilles 25%) 

- Sucre de canne : 20 % 

Origine  France 

 

 

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES 

Aspect 

Semi liquide, pulpeux, non gélifié. 

Une éventuelle séparation de la purée et du jus est normale, il convient 

d’agiter avant utilisation  
Couleur, odeur et goût  Caractéristiques des fruits. 

 

 

CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES 

Indice réfractométrique (°Brix) 25 – 31 

pH  2.7 – 3.3 

 

 

DECLARATION NUTRITIONNELLE (pour 100g) 

- Calories : 118 kcal – 496 kJ 

- Graisses : 0.3 g 

- Glucides : 28 g  

Dont sucres : 28 g 

- Protéines : 0.9 g 

- Sel : 5.8 mg 

Contient des quantités négligeables d’acides gras saturés 

 

 

CARACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES 

Flore totale < 300 000/g 

Coliformes totaux  < 1000/g 

Coliformes fécaux  < 1/g 

Staphylocoques aureus < 100/g 

Sulfito réducteurs < 10/g 

Salmonella      Absence 

  

 

CONDITIONNEMENT 

Emballage  Flacon en verre de 160g 

Capsules Twist off  
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STOCKAGE ET CONSERVATION 

Température de conservation  Ambiante  

DLUO 18 mois  

DLC après ouverture 1 semaine au réfrigérateur  

 

AUTRES CARACTERISTIQUES 

OGM Exempt 

Additifs Exempt 

Allergènes 

Gluten : Non 

Lactose : Non 

Ce produit est fabriqué dans un atelier ne traitant aucun fruit à coque 

Ionisation Aucune 

Pesticides Selon la réglementation en vigueur  

Métaux lourds  Selon la réglementation en vigueur  

 


